
代理店・取次店募集 

日本初上陸！ 
 ミャンマーオーガニックコーヒー 

株式会社フロリゲン 



株式会社フロリゲン 

ミャンマー発 日本初上陸のコーヒー 

「ベトナムコーヒー」は日本でも有名になりましたが、そのベトナムコーヒーは元を 
たどるとミャンマーに行きつきます。 
東南アジアコーヒーの原産地はミャンマーなのです。 
 
ご紹介する「POP POP Coffee」はミャンマー産、アラビカ100％のオーガニック。 
このコーヒー豆は政府管轄の農場で作られています。その広さは100エーカー。 
農薬を散布出来る広さではないので農薬は使用せず、添加物も全くない自然の 
コーヒー豆です。 
（残留農薬試験、添加物試験、ともに厚生労働省の試験済みです） 
 
POP POPコーヒーは、ミャンマー国内では流通していません。 
輸出用に作られた高級志向な商品で、まだ流通している国も限られています。 
 
誰も味わった事のないオーガニックコーヒーを味わってみませんか？ 
くせがなく日本人の好みにも合いますので、おいしいコーヒーを待ち焦がれている 
日本人の方にきっと喜んでいただけると思います。 

POP POPコーヒー工場外観 
（元国営コーヒー工場） 



株式会社フロリゲン 

日本での代理店・取次店様を募集いたします 

弊社（株式会社フロリゲンと申します）は輸入商社です。 
良い商品、売れる商品を開発して日本に輸入するというビジネスを展開しております。 
 
今回ご紹介する「POP POP Coffee」を取扱いたいという法人様、個人様を大募集いた 
します。 
 
店舗での販売、ネットでの販売、卸先のご紹介、など、皆さまがお持ちのルート、得意 
な手法でミャンマーコーヒーの普及にお手伝いいただければ幸いです。 

1952年から運転している歴史あるコーヒー工場は、 
国営だったものをPOP POPコーヒーが引き継いで 
運営しています。 

コーヒー店・飲食店様 

個人様 

法人様（ギフト等） 

代理店様 

（仕入れ・販売） 

取次店様 

（ご紹介・ネット販売） 

（輸入・販促支援） 



株式会社フロリゲン 

日本とミャンマーの架け橋を目指して 

ミャンマー人口の95%は仏教徒で信仰心が高く、思いやりが強く日本よりも安全な国と 
言われています。 
弊社も現地に何度も足を運んでいますが、 
道を歩いていると「迷ったのか？」と心配して声をかけてくれ、 
おいしいレストランはどこですかと聞けば、「レストランに行くなら、うちに食べにおいで」 
と誘ってくれる。そんな心の豊かさに驚かされます。 
 
世界有数の親日国としても有名で、ヤンゴン市内には日本製中古車があふれ、 
大学生は英語よりも日本語を学ぶことを好みます。 
 
経済成長率6%超を続け、都市部では建設ラッシュです。 
 
私たちはこの「POP POP Coffee」を通じて、ミャンマーの発展に寄与するとともに、 
日本とミャンマーの距離を少しでも近づけたいという思いを持っております。 
 
今回の代理店・取次店募集に関しては契約金はいただかないようにしましたので、 
是非多くの方にお取り組みいただければ幸いです。 

現地視察も賜ります 



株式会社フロリゲン 

取り扱い商品     POP POP Coffee 
 
原産地     ミャンマー 
 
NET     200g 
 
会社所在     ヤンゴン（ミャンマー） 
 
工場所在     ヤンゴン（ミャンマー） 
 
農園敷地     現在：約20エーカー 
     当該企業の農園全体の敷地は約100エーカー 
     （東京ドーム8.5個分） 
 
コーヒー種別     焙煎豆 
 
コーヒー豆品種     アラビカ（世界シェアの約70％） 
 
テイスト     くせがなく日本人好みの味です。 
 
栽培形式     オーガニック栽培 
     （完全無農薬。基本農薬を使用する概念はありません。 
      敷地が広大な為。） 
 
日本での取り扱い    ほぼ流通していません。 
 
生豆の取り扱い     今後取扱い予定です。 
      
品質保証     ミャンマー元国営工場（政府管轄）で焙煎されている為 
               政府の認可済みです。 

 コーヒーが好きで、この商品を売りたいと 
魅力を感じてくださる方 お待ちしています。 

商品紹介 



株式会社フロリゲン 

募集条件 

卸価格 

1袋 200ｇ 卸 50％～80％ ※お取引量に応じます （上代 880円） 

募集要項 

募集対象 法人・個人 どちらでも可 

募集エリア 全国 

初期費用 0円 

販売方法 店頭販売や個人営業、ネット販売等 方法は問いません 

販促物 
商品チラシをPDFでお渡しします 

（印刷は代理店様・取次店様にてお願いします） 

注文時のご注意 
代理店様には、1箱からご購入をお願いします 

（1箱：200ｇ×50個入り） 

決済方法 原則、前入金にてお願いいたします 



株式会社フロリゲン 

会社概要 

会社名 株式会社フロリゲン 
 
住所 〒183-0055  
 東京都府中市府中町1-20-1-102 
 
設立 2011年8月1日 
  
代表者 久保寺 純也 
  
事業 貿易事業／マーケティングコンサルティング事業／ミャンマー進出支援事業 
 
営業時間 平日 10：00～19：00 
 
TEL 042-319-9754 （フリーダイヤル：0120-989-902 ） 
 
FAX 042-319-9792 

ご興味お持ちいただきましたら添付のFAXにてご連絡ください。 

サンプルの販売も行っております。 



POP POP Coffee 代理店・取次店お申し込み書 

代理店・取次店をご希望される方、ご質問などある方は、以下の必要事項にご記入のうえＦＡＸにてお申し込みください。 

株式会社フロリゲン 行き   ＦＡＸ ： ０４２-３１９-９７９２（２４時間受付） 

株式会社フロリゲン 〒183-0055 東京都府中市府中町1-20-1-102  ＴＥＬ：０４２-３１９-９７５４  ＦＡＸ： ０４２-３１９-９７９２  

会社名： 

所在地： 

ご担当者名：                       （部署/役職                         ） 

ふりがな 

電話番号：                         FAX番号： 

ご質問などあればご記入ください 

ご記入いただいた内容は、本件以外に使用いたしません。ＦＡＸ送信後２営業日経っても連絡がない場合は再度ＦＡＸいただくかお電話いただければ幸いです。 


